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راز و رمزهایی جالب از روانشناسی رنگ سفید
سرد و  خشک  رنگی  سفید،  میکنند  احساس  دیگران  که  حالی  در  میدانند؛  آرام  و  پاک  و  خالص  را  سفید  رنگ  افراد  از  بسیاری 

<;br&#47;><br&#47>.است

به گزارش سایت خبری پرسون، رنگهای مختلف ویژگیهای متفاوتی دارند و هر کدام حس خاصی را در ما بیدار میکنند. به تصویر نگاه کنید و به
حسی که به شما القا میکند فکر کنید. آیا حس شادابی و پرانگیزه بودن میکنید یا تصویر باعث احساس سرما و تنهایی در شما میشود؟

معانی رنگها جهانی و عام نیستند

نکتهای که باید به خاطر بسپاریم این است که نسبتهایی که به رنگهای مختلف میدهیم، لزوماً جهانی نیستند. رنگها میتوانند در فرهنگهای
مختلف معانی و نمادهای متفاوتی داشته باشند.

در فرهنگهای غربی، رنگ سفید اغلب تداعی گر عروسی، بیمارستان و فرشتگان است و بیشتر برای انتقال حس پاکی، تمیزی و آرامش از آن استفاده
میشود.

با این حال، در بسیاری از فرهنگهای شرقی، رنگ سفید به طور نمادین با مرگ و غم ارتباط دارد. طبق رسم و رسوم این فرهنگ ها، سفید رنگی است
که اغلب در مراسم تشییع جنازه و عزاداری استفاده میشود.

خصوصیات روانشناسی رنگ سفید

طبق روانشناسی رنگ، ویژگیهای رنگ سفید شامل موارد زیر هستند:

&bull; سفید نشان دهنده خلوص یا برائت است.

&bull; رنگ سفید روشن است و میتواند حس بزرگ بودن فضا را القا کند و باعث به چشم آمدن اشیا شود. طراحان اغلب از رنگ سفید برای بزرگتر
نشان دادن اتاقها استفاده میکنند.

&bull; سفید هم چنین سرد، آرام و استریل توصیف میشود. اتاقهایی که کاملاً سفید رنگ شده اند جادار، اما خالی و غیر دوستانه به نظر میرسند.
بیمارستانها و کارمندان بیمارستان از رنگ سفید برای ایجاد حس استریل و تمیز بودن استفاده میکنند.

&bull; برخی از مفاهیم مثبتی که رنگ سفید میتواند منتقل کند شامل تمیزی، طراوت و سادگی است. رنگ سفید اغلب مانند یک لیست خالی به نظر
میرسد و نمادی از یک شروع جدید و تازه است.

&bull; از جنبه منفی، رنگ سفید میتواند تیره، سرد و منزوی به نظر برسد. به این فکر کنید که چگونه یک اتاق بزرگ سفید، خالی، خسته کننده، بی رمق
و خشن به نظر میرسد.

در فنگ شویی

رنگ سفید در فنگ شویی یک رنگ قدرتمند در نظر گرفته میشود؛ رنگی که میتوان با به کار بردن آن در محیط اطراف، به هماهنگی و تعادل رسید.
رنگها به برخی از عناصر فنگ شویی مرتبط هستند؛ رنگ سفید نشان دهنده عنصر فلز است. چوب و شیشه مطابقت خوبی با رنگ سفید دارند؛ هم
چنین استفاده از رنگ سیاه در کنار سفید در بعضی موارد، میتواند تعادل خوبی به ارمغان آورد. رنگ سفید هم چنین برای آشپزخانه، اتاق نشیمن،
حمام و اتاق خواب بسیار مناسب است و یک روش خوب برای به کار بردن رنگ سفید در محیط، استفاده از گلهای سفید در گلدانهای سفید است.

در بازاریابی

از رنگ سفید در بازاریابی و تجارت برای انتقال احساس ایمنی، خلوص، طراوت و تمیزی و هم چنین ایجاد تضاد استفاده میشود. برخی از مارکهای
معروف که از رنگ سفید در آرم و بازاریابی خود استفاده میکنند، فولکس واگن، استارباکس و فورد هستند.



یک اولویت برای رنگ سفید

یک مطالعه اخیر در مورد علاقه بزرگسالان به رنگهای مختلف نشان داد که از بین ۱۸ رنگ، سفید رتبه پانزدهم را در محبوبیت دارد. وقتی از همان
بزرگسالان خواسته شد که رنگ مورد علاقه خود را در لباس را رتبه بندی کنند، سفید در جایگاه دهم قرار گرفت.

به طور جالبی هنگامی که از آنها خواسته شد رنگ مورد علاقه خود را برای محیط اطرافشان انتخاب کنند، سفید در اکثر موارد رتبه یک را برای همه
اتاقها کسب کرد: اتاقهای نشیمن، اتاق خواب ها، دفاتر کار و اتاقهای جلسات.

سفید هم چنین برای برانگیختن حس سکوت و تمرکز در رتبه یک قرار گرفت.


